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Air Wick Botanica Magnolia & Vanille
wkład 19 ml

Cena 17,10 zł

Numer katalogowy es_8363-uniw

Kod EAN 3059943026834

Opis produktu

 Odkryj inspirowane naturą zapachy w domu z Magnolią z Himalajów i
wanilią. Eteryczny olejek magnolii jest pozyskiwany odpowiedzialnie w
Yunnan, chińskiej prowincji na wschodzie Himalajów. Następnie
delikatnie zmieszana z kremową wanilią i nadaje jej wyjątkowy zapach.

 Wybierz jedno z pięciu różnych ustawień, aby dostosować
intensywność zapachów inspirowanych naturą. Zapachy zawierają
naturalne olejki eteryczne Nie zawiera ftalanów, acetonu, barwników
Długotrwały zapach aż do 120 dni* 

Ze składników pozyskiwanych z dbałością o przyrodę Inspirowana
naturą Kontrola intensywności zapachu Odpowiednie do każdego
pomieszczenia Produkt bezpieczny - nie jest aerozolem

 Pojemność: 19 ml
1. Zdejmij plastikową nakrętkę z wkładu.

2. Umieść wkład w dolnej części wtyczki, aż usłyszysz kliknięcie. Upewnij się, że wkład cały czas znajduje się w
pozycji pionowej.

3. Umieść wtyczkę w gniazdku.

4. Aby zwiększyć lub zmniejszyć intensywność zapachu, przekręć tarczę na górze wtyczki. Największy znak =
największa intensywność.

5. Aby wymienić wkład, wyjmij urządzenie z gniazdka i wyciągnij buteleczkę z wtyczki

Zawiera: Linalool, Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalenes, Eucalyptol. Może powodować reakcję alergiczną
skóry. Działa drażniąco na oczy. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić
przed dziećmi. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. W
PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ/lekarzem. W PRZYPADKU
KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody z mydłem. W przypadku wystąpienia podrażenienia skóry lub
wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić sie pod opiekę lekarza. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub
wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie
płukać woda przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W

wygenerowano w programie shopGold

https://marketeuro.pl/air-wick-botanica-magnolia-vanille-wklad-19-ml-p-68008.html


 

przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić sie pod opiekę lekarza.
Zawiera: Coumarin, Citronellol, 2,4-dimethylcyclohex-3-ene-1- carbaldehyde Dihydro Pentamethylindanone,
Eugenol, Methyl dihydroxy-dimethylbenzoate, Trimofix, Linalyl Acetate, trans-Rose ketone- 1, Citral, Dipentene,
Delta-Damascone. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej. Osoby cierpiące na nadwrażliwość
zapachową powinny zachować ostrożność przy stosowaniu tego produktu. Odświeżacze powietrza nie mogą
zwolnić z przestrzegania zasad postępowania w zakresie higieny. Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiednio
oznakowanych kontenerów zgodnie z lokalnymi, regionalnymi, krajowymi i międzynarodowymi przepisami.
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